רשומות

# הצעות חוק

4 בינואר 1966

679

י"ב בטבת תשכ"ו

עמוד

66 . . . חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם (תיקון), תשכ"ו—1966

**חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם (תיקון), תשכ"ו-1966**

1. **בחוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י-1950, לאחר סעיף 7 יבוא:**
"א"י-התיישנות 2א. אין התיישנות בעבירות לפי חוק זה."
עבירות

**דברי הסבר**

החוק המוצע בא לבטל את תחולת דיני ההתיישנות על עבירות השמדת עם, כדרך שהדבר נעשה בשנת תשכ"ג לגבי עבירות על פי החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם, תש"י-1950. שני חוקים אלה דומים בתכנם במידה רבה: הגדרתו של "פשע כלפי העם היהודי" בחוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם ערופה לפי הגדרתו של הפשע "השמדת עם" בחוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם. הנימוקים המצדיקים שלילת תחולת דיני ההתיישנות לגבי פשעי הנאצים יפים גם לגבי פשעים אחרים של השמדת עם.